

2024 County Wide Paving Bid						
			Pyramid Paving		Rieth-Riley	
	ESTIMATED QTY	UNIT	Unit Price	Proposal Amount	Unit Price	Proposal Amount
Item #1 HMA 13A, Modified, 0% Rap	15,346	Ton	\$ 85.90	\$ 1,318,221.40	\$ 86.00	\$ 1,319,756.00
Item #2 HMA Approach, Modified, 0% RAP	161	Ton	\$ 150.00	\$ 24,150.00	\$ 150.00	\$ 24,150.00
Item #3 HMA, 13A, Modified, Less than 20% RAP	3,520	Ton	\$ 83.65	\$ 294,448.00	\$ 77.00	\$ 271,040.00
Item #4 HMA Approach, Modified, Less than 20% RAP	156	Ton	\$ 150.00	\$ 23,400.00	\$ 140.00	\$ 21,840.00
Item #5 HMA, Ultra-Thin, Low Volume, 0% RAP	247	Ton	\$ 142.90	\$ 35,296.30	\$ 120.00	\$ 29,640.00
Item #6 HMA, Ultra-Thin, Approach, 0% RAP	Unit Price	Ton	\$ 142.90	\$ -	\$ 225.00	\$ -
Item #7 HMA, Curb Slope	650	Ft	\$ 3.00	\$ 1,950.00	\$ 2.50	\$ 1,625.00
Item #8 HMA Spillway	12	Syd	\$ 150.00	\$ 1,800.00	\$ 50.00	\$ 600.00
Item #9 Temporary Pavement Marking, Type R	3,376	Ft	\$ 1.50	\$ 5,064.00	\$ 2.50	\$ 8,440.00
			Total	\$ 1,704,329.70	Total	\$ 1,677,091.00

2024 County Wide Paving Bid ALTERNATE # 1						
			Pyramid Paving		Rieth Riley	
	ESTIMATED QTY	UNIT	Unit Price	Proposal Amount	Unit Price	Proposal Amount
Item #1 HMA 13A, Modified, 10% RAP	15,346	Ton	\$ 83.90	\$ 1,287,529.40	\$ 83.56	\$ 1,282,311.76
Item #2 HMA Approach, Modified, 10% RAP	161	Ton	\$ 150.00	\$ 24,150.00	\$ 147.56	\$ 23,757.16
Item #3 HMA, 13A, Modified, Less than 20% RAP	3,520	Ton	\$ 83.65	\$ 294,448.00	\$ 77.00	\$ 271,040.00
Item #4 HMA Approach, Modified, Less than 20% RAP	156	Ton	\$ 150.00	\$ 23,400.00	\$ 140.00	\$ 21,840.00
Item #5 HMA, Ultra-Thin, Low Volume, 0% RAP	247	Ton	\$ 142.90	\$ 35,296.30	\$ 120.00	\$ 29,640.00
Item #6 HMA, Ultra-Thin, Low Volume, Approach, 0% RAP	Unit Price	Ton	\$ 142.90	\$ -	\$ 225.00	\$ -
Item #7 HMA, Curb Slope	650	Ft	\$ 3.00	\$ 1,950.00	\$ 2.50	\$ 1,625.00
Item #8 HMA Spillway	12	Syd	\$ 150.00	\$ 1,800.00	\$ 50.00	\$ 600.00
Item #9 Temporary Pavement Marking, Type R	3,376	Ft	\$ 1.50	\$ 5,064.00	\$ 2.50	\$ 8,440.00
			Total	\$ 1,673,637.70	Total	\$ 1,639,253.92

2024 County Wide Paving Bid ALTERNATE # 1 Alternate				
			Rieth Riley	
	ESTIMATED QTY	UNIT	Unit Price	Proposal Amount
Item #1 HMA, 5EL, Modified, 30% RAP	15,346	Ton	\$ 77.00	\$ 1,181,642.00
Item #2 HMA Approach, Modified, 30% RAP	161	Ton	\$ 141.00	\$ 22,701.00
Item #3 HMA, 13A, Modified, Less than 20% RAP	3,520	Ton	\$ 77.00	\$ 271,040.00
Item #4 HMA Approach, Modified, Less than 20% RAP	156	Ton	\$ 140.00	\$ 21,840.00
Item #5 HMA, Ultra-Thin, Low Volume, 0% RAP	247	Ton	\$ 120.00	\$ 29,640.00
Item #6 HMA, Ultra-Thin, Low Volume, Approach, 0% RAP	Unit Price	Ton	\$ 225.00	\$ -
Item #7 HMA, Curb Slope	650	Ft	\$ 2.50	\$ 1,625.00
Item #8 HMA Spillway	12	Syd	\$ 50.00	\$ 600.00
Item #9 Temporary Pavement Marking, Type R	3,376	Ft	\$ 2.50	\$ 8,440.00
			Total	\$ 1,537,528.00